

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione delle coperture e sistemazione generale dei tronco loculi nella parte vecchia del Civico Cimitero - Tronco-loculi G2 e G6. - Progetto Definitivo-Esecutivo

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Velletri, 20/10/2020

IL TECNICO
Geom. Gianni Savo

Gianni Savo



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %	
			unitario	TOTALE			
	R I P O R T O						
	LAVORI A MISURA						
1 A03.01.017.a	Demolizione di strato impermeabilizzante (demolizione di massetto di pendenza e/o eventuale sottofondo da valutare a parte) calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito pro ... escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: guaina a base bituminosa monostrato	SOMMANO m ²	428,63	1,55	664,38	66,44	10,000
2 A03.03.007.1	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... arte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. isolanti non pericolosi	SOMMANO kg	4'286,30	0,70	3'000,41	0,00	
3 A07.03.005.a	Camicia di malta formata da due parti, in volume, di pozzolana ed una in calce spenta per sottofondi, posti a qualsiasi altezza o profondità: dello spessore di 20 mm	SOMMANO m ²	367,25	7,26	2'666,24	13,33	0,500
4 A07.03.005.c	Camicia di malta formata da due parti, in volume, di pozzolana ed una in calce spenta per sottofondi, posti a qualsiasi altezza o profondità: per ogni 10 mm di maggior spessore	SOMMANO m ²	2'386,25	2,43	5'798,59	28,99	0,500
5 A08.01.029	Pluviale in PVC a parete singola munito di imbocco per incastro a caduta, resistente all'urto 7 kg/cm ² , con fermatubo in acciaio Fe42A del diametro di 80 mm, dello spessore di mm 1, zincato e plastificato da posizionare ogni m 2,00	SOMMANO m	40,00	5,94	237,60	2,38	1,000
6 A10.01.002.b	Primer di adesione a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n 4 a 25 °C di 20+25 sec.: consumo 500 gr/m ²	SOMMANO m ²	428,63	1,55	664,38	23,25	3,500
7 A10.01.004.b	Manto impermeabile costituito da una membrana impermeabilizzata bitume polimero elastoplastomerica armata con "non tessuto" di poliestere puro a filo continuo, flessibilità a fredd ... perire di almeno 0,20 m il livello massimo delle acque, misurato in orizzontale ed in verticale: dello spessore di 4 mm	SOMMANO m ²	428,63	8,78	3'763,37	131,72	3,500
8 A10.01.004.c	Manto impermeabile costituito da una membrana impermeabilizzata bitume polimero elastoplastomerica armata con "non tessuto" di poliestere puro a filo continuo, flessibilità a fredd ... misurato in orizzontale ed in verticale: sovrapprezzo per il doppio strato alle voci precedenti (Percentuale del 80 %)	SOMMANO m ²	428,63	7,02	3'008,98	105,31	3,500
9 A10.01.011.b	Protezione di membrana impermeabile con vernice applicata in doppio strato a spruzzo, rullo e/o pennello: vernice acrilica colore bianco	SOMMANO m ²	428,63	5,16	2'211,73	77,41	3,500
10 N.P. 01	Analisi di laboratorio per le guaine di isolamento da rimuovere.	SOMMANO a corpo	2,00	1'500,00	3'000,00	0,00	
11 N.P. 02	Revisione e sostituzione bocchettone in plastica.	SOMMANO cadauno	5,00	150,00	750,00	15,00	2,000
12 S01.01.001.1 2.a	Delimitazione di zone con piantoni metallici su base stabilizzata con pesi in cls o similari, posti ad intervallo di m 3 e collegati con banda in plastica colorata. Nolo dei piantoni per ogni mese o frazione.	SOMMANO m	20,00	0,23	4,60	4,60	100,000
13 S01.01.003.0 8.b	Noleggio di piano di lavoro per ponteggi costituito da tavole metalliche prefabbricate in acciaio zincato dimensioni mm 1800 x 500 munite di botola, compresi accessori e fermapiede, valutato a m ² di superficie del piano di lavoro. Per ogni mese o frazione di mese successivo	SOMMANO m ²	6,00	1,71	10,26	10,26	100,000
14 S01.01.005.1 5.a	Parapetto metallico per sistemi di edilizia industrializzata costituito da elementi metallici imbullonati ai casseri metallici completo di corrente superiore, intermedio e tavola ferma piede metallici. Nolo mensile o frazione del solo materiale	SOMMANO m	164,00	3,91	641,24	641,24	100,000
15 S01.01.005.1 5.b	Parapetto metallico per sistemi di edilizia industrializzata costituito da elementi metallici imbullonati ai casseri metallici completo di corrente superiore, intermedio e tavola ferma piede metallici. Per ogni montaggio e smontaggio.	SOMMANO m	4,00	3,14	12,56	12,56	100,000
16	Puntello metallico regolabile articolato alle estremità per il sostegno provvisorio di pannelli						
	A R I P O R T A R E				26'434,34	1'132,49	

